
UCHWAŁA NR LVIII/453/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy 
Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
144 951,10 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt jeden złotych dziesięć groszy), 
na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1857N na odcinku Orłowo - 
Gajrowskie”. 

2. Zadanie przewidziane do realizacji na rok 2024. 

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4C2F0B-9CF9-4A37-BB6C-BB1D6F43CEC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W porozumieniu z Powiatem Giżyckim realizowane będzie wspólne zadanie wymienione w przedłożonej 
uchwale. Zadanie dotyczy infrastruktury (drogi) znajdującej się na terenie Gminy Wydminy. 

Finansowe aspekty inwestycji: 

1)1 449 511,00 zł- wartość całego zadania. 

2)289 902,20 zł – wkład własny do zadania. 

3)144 951,10 zł (50% wartości wkładu własnego) - pomoc finansowa z Gminy Wydminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4C2F0B-9CF9-4A37-BB6C-BB1D6F43CEC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/453/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


